
740794-2024 Page 1/13

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 740794-2024 - Procedură concurențială

Franţa – Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi – Entretien des espaces verts sur le patrimoine 
d'Actis (dont 3 lots en insertion)
OJ S 236/2024 04/12/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: ACTIS (38)
E-mail: christine.pastor@actis.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii domiciliare și comunitare

2. Procedură

Procedură
Titlu: Entretien des espaces verts sur le patrimoine d'Actis (dont 3 lots en insertion)
Descriere: Entretien des espaces verts sur le patrimoine d'Actis (dont 3 lots en insertion)
Identificatorul procedurii: 017c3d76-fba0-473c-bb64-f6e6eac72a8b
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Numărul maxim de loturi pentru care un ofertant poate depune oferte: 7
Ofertantul trebuie să prezinte oferte pentru toate loturile
Clauzele contractuale: 
Numărul maxim de loturi pentru care se pot atribui contracte unui singur ofertant: 2

Motive de excludere
Situații similare, în temeiul legislației naționale, cum ar fi falimentul: 
Faliment: 
Corupție: 
Concordat: 
Participarea la o organizație criminală: 
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației de mediu: 
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: 
Frauda: 
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: 
Insolvență: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației muncii: 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/740794-2024
mailto:christine.pastor@actis.fr


740794-2024 Page 2/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Active administrate de lichidator: 
Au fost găsiți vinovați de fals în declarații, au divulgat informații, nu au putut furniza 
documentele necesare și au obținut informații confidențiale ale acestei proceduri: 
Motive de excludere pur naționale: 
Conflict de interese care decurge din participarea la procedura de achiziții publice: 
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: 
Vinovat de comiterea unei abateri profesionale grave: 
Încetare anticipată, daune-interese sau alte sancțiuni comparabile: 
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației sociale: 
Plata contribuțiilor la asigurările sociale: 
Activitățile economice sunt suspendate: 
Plata impozitelor: 
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: 

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: TERRITOIRE JEAN JAURES
Descriere: TERRITOIRE JEAN JAURES
Identificator intern: lot 1

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Durata estimată
Durată: 48 Luni

Valoare
Valoarea maximă a acordului-cadru: 100 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Criterii de atribuire
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
voir RC



740794-2024 Page 3/13

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-securises.fr

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 7
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal administratif de Grenoble
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: cf RC
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: ACTIS 
(38)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ACTIS (38)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
administratif de Grenoble
Organizația care primește cererile de participare: ACTIS (38)
Organizația care prelucrează ofertele: ACTIS (38)

Lot: LOT-0002
Titlu: Prestations d’insertion – TERRITOIRE JEAN JAURES
Descriere: Prestations d’insertion – TERRITOIRE JEAN JAURES
Identificator intern: lot 2

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Durata estimată

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 4/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

Durată: 48 Luni

Valoare
Valoarea maximă a acordului-cadru: 90 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Criterii de atribuire
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
voir RC

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-securises.fr

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 7
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal administratif de Grenoble
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 5/13

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: cf RC
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: ACTIS 
(38)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ACTIS (38)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
administratif de Grenoble
Organizația care primește cererile de participare: ACTIS (38)
Organizația care prelucrează ofertele: ACTIS (38)

Lot: LOT-0003
Titlu: TERRITOIRE PAUL COCAT
Descriere: TERRITOIRE PAUL COCAT
Identificator intern: lot 3

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Durata estimată
Durată: 48 Luni

Valoare
Valoarea maximă a acordului-cadru: 200 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Criterii de atribuire
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
voir RC

Documentele achiziției



740794-2024 Page 6/13

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-securises.fr

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 7
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal administratif de Grenoble
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: cf RC
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: ACTIS 
(38)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ACTIS (38)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
administratif de Grenoble
Organizația care primește cererile de participare: ACTIS (38)
Organizația care prelucrează ofertele: ACTIS (38)

Lot: LOT-0004
Titlu: Prestations d’insertion – TERRITOIRE PAUL COCAT
Descriere: Prestations d’insertion – TERRITOIRE PAUL COCAT
Identificator intern: lot 4

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Durata estimată
Durată: 48 Luni

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 7/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5. Valoare
Valoarea maximă a acordului-cadru: 86 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Criterii de atribuire
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
voir RC

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-securises.fr

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 7
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal administratif de Grenoble
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: cf RC

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 8/13

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: ACTIS 
(38)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ACTIS (38)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
administratif de Grenoble
Organizația care primește cererile de participare: ACTIS (38)
Organizația care prelucrează ofertele: ACTIS (38)

Lot: LOT-0005
Titlu: TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Descriere: TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Identificator intern: lot 5

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Durata estimată
Durată: 48 Luni

Valoare
Valoarea maximă a acordului-cadru: 98 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Criterii de atribuire
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
voir RC

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-securises.fr

http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 9/13

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 7
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal administratif de Grenoble
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: cf RC
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: ACTIS 
(38)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ACTIS (38)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
administratif de Grenoble
Organizația care primește cererile de participare: ACTIS (38)
Organizația care prelucrează ofertele: ACTIS (38)

Lot: LOT-0006
Titlu: Prestations d’insertion – TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Descriere: Prestations d’insertion – TERRITOIRE MARIE REYNOARD
Identificator intern: lot 6

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Durata estimată
Durată: 48 Luni

Valoare

http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 10/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

Valoarea maximă a acordului-cadru: 88 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Criterii de atribuire
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
voir RC

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-securises.fr

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 7
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal administratif de Grenoble
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: cf RC

http://www.marches-securises.fr
http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 11/13

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: ACTIS 
(38)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ACTIS (38)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
administratif de Grenoble
Organizația care primește cererile de participare: ACTIS (38)
Organizația care prelucrează ofertele: ACTIS (38)

Lot: LOT-0007
Titlu: SECTEUR ST MARCELLIN
Descriere: SECTEUR ST MARCELLIN
Identificator intern: lot 7

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 77310000 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi

Durata estimată
Durată: 48 Luni

Valoare
Valoarea maximă a acordului-cadru: 60 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile privind achizițiile publice, altele decât cele 
ecologice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Criterii de atribuire
Descrierea metodei care trebuie utilizată dacă ponderarea nu poate fi exprimată prin criterii: 
voir RC

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: www.marches-securises.fr

http://www.marches-securises.fr


740794-2024 Page 12/13

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: www.marches-securises.fr
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 6 Luni
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Numărul maxim de participanți: 7
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal administratif de Grenoble
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal administratif de Grenoble
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: cf RC
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: ACTIS (38)
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: ACTIS 
(38)
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: ACTIS (38)
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal 
administratif de Grenoble
Organizația care primește cererile de participare: ACTIS (38)
Organizația care prelucrează ofertele: ACTIS (38)

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: ACTIS (38)
Număr de înregistrare: 34857909500012
Adresă poștală: 25 avenue Constantine
Localitate: Grenoble
Cod poștal: 38100
Subdiviziunea țării (NUTS): Isère (FRK24)
Țara: Franţa
E-mail: christine.pastor@actis.fr
Telefon: +33 476204146

http://www.marches-securises.fr
mailto:christine.pastor@actis.fr


740794-2024 Page 13/13

8.1.

Adresa de internet: https://www.marches-securises.fr
Punctul final de schimb de informații (URL): http://www.actis.fr
Profilul achizitorului: https://www.marches-securises.fr
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției
Organizația care primește cererile de participare
Organizația care prelucrează ofertele
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
mediului aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind protecția 
muncii aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul

ORG-0003
Denumire oficială: Tribunal administratif de Grenoble
Număr de înregistrare: 17380005300014
Localitate: GRENOBLE
Cod poștal: 38022
Subdiviziunea țării (NUTS): Isère (FRK24)
Țara: Franţa
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: +33 476429000
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac
Organizație de mediere

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: a1bb1b3c-814e-43fa-ac7f-0339f953a9f1  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 03/12/2024 14:16:20 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 740794-2024
Numărul ediției JO S: 236/2024
Data publicării: 04/12/2024

https://www.marches-securises.fr
http://www.actis.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

